seilicet, murum stabuli, ad taskam, 4d. Item eidem emdanti le salthous, ex convencione, 3s. Item Waltero verrario pro fenestris vitreis in gabello aulke emdandis 13s. 4d. In barres, wegges, et elavis ferri empt. pro eodem opere 23d. Summa 14l. 11s. 2½d.

CUSTUS BRACINÆ CUM EMPCIONE VASORUM. Idem computat cuidam mundanti domum bracinæ contra adventum Domini 1d. In ij dolcis vini vacuis empt. pro euvis inde faciendis 5s. In ij tynis empt. 18d. In j maskfat empt. 5s. In j gylfat empt. 2s. 6d. In vj fraxinis empt. apud Escumb pro circulis faciendis 20d. In xj circulis pro euvis empt. 8d. Item ij eoupariis operantibus circa dicta vasa reparanda per vj dies 4s. Item cuidam eupario pro iij dies 12d. In xij bordis de Estland empt. apud Hertilpoll, pro vasibus faciendis, 2s. 10d. In eariagio corundem usque Auckland 8d. Item cuidam cementario emdanti furnarium per j diem 4d. Item cuidam sibi deservienti 2d. In iij gatis empt. pro bracina 5d. In iij parvis cuvis empt. 6s. In j ferro empt. pro le tunmele 1d. In ij ligaminibus ferri empt. pro fenestris bracinæ 1d. In clavis empt. pro alveo bracinæ 1d. Summa 32s. 4d.

CUSTUS CONDUCTUS. Idem computat in excvij petris plumbi empt. pro conduetu jaetando 77s. 11½ ¼d., pro petra 4½ ¼d. In xl libris stanni empt. pro pipes soldandis 10s., pro libra 3d. Item in ij cultellis et j ferro empt. pro plumbatore 4d.* In cepe empt. pro opere suo, per vices, 10d. In sabulone portando pro plumbo jaetando 2d. Item diversis hominibus adjuvantibus dieto plumbatori circa dictum opus, infra pareum et extra, cum necesse fuit, 19s. 3d., ut patet per dietas parcelas. In xxxij ladis bosci eariandis pro plumbo jaetando 16d. Summa 109s. 6½ ¼d.

CLAUSURA PARCI ET PRATORUM. Idem computat in expensis factis circa palicias parci erigendas, et clausuram parci emdandam, una vice, ut patet per parcelas, 9s. 2d. Item in parco claudendo alias, et pratis infra pareum claudendis, ut patet per parcelas, 14s. 7d. In ij pontibus infra pareum, videlicet, ponte de Coundonburn, et ponte de Eggiselyffburn, emdandis per ij carpentarios per ij septimanas 6s. 8d., enilibet per septimanam 20d. Summa 30s. 5d.

EMPCIO BLADI. Idem computat in vij quart. avenæ emptis pro prebenda equorum carectarum Domini Episcopi 14s., pro quart. 2s. In iij quart. fabarum et pisorum empt. pro porcis sustincendis et impinguendis pro lardario 10s., pro quart. 2s. 6d. Summa 24s.

* This clause is struck out, and the reason given is, "Quia ad certum feodum, et debet invenire instrumenta sua."

EMPCIO SALIS. Idem computat in vij buss. salis empt. pro lardario 5s. 10d., pro buss. 10d. In j quart. salis. empt. et liberato Johanni pistori pro expensis Domini contra Natale 6s. 8d. Summa 12s. 6d.